
1／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

1,575,660,000円

1,418,090,000円

63.4654

69,171,474円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 愛知国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　６月１８日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（十億円）④ 〃（十億円）⑤ 〃（十億円）⑥

　　無　効　　 － －

－ －

1,426,000,000 － －

1.4260 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

1,430,000,000 － －

1.4300 － －

1,426,500,000 － －

1.4265 － －

1,420,000,000 － －

1.4200 － －

1,421,000,000 － －

1.4210 － －

1,419,000,000 － －

1.4190 － －

1,430,000,000 － －

1.4300 － －

　　無　効　　 － －

－ －

1,469,800,000 － －

1.4698 － －

1,564,000,000 － －

1.5640 － －

1,536,000,000 － －

1.5360 － －

1,542,000,000 － －

1.5420 － －

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　３０２号鳴海共同溝内部構築
工事

（株）安藤・間 100 - - －

業者名
標準点

①
加算点計

②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

－

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧

基準評価値

戸田建設（株） 100 - - －

（株）フジタ 100 65 165 115.7082

－

○

五洋建設（株） 100 74 174 121.6783

（株）熊谷組 100 - - －

○

－

（株）鴻池組 100 73 173 121.8309

三井住友建設（株） 100 66 166 116.3687

○

○

佐藤工業（株） 100 56 156 109.9365

（株）竹中土木 100 78 178 125.2638

○

○

（株）福田組 100 - - －

青木あすなろ建設（株） 100 52 152 106.2937

－

○

鉄建建設（株） 100 52 152 97.1867

（株）大本組 100 61 161 109.5387

○

○

大豊建設（株） 100 54 154 99.8702

日本国土開発（株） 100 55 155 100.9114

○

○



2／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

1,575,660,000円

1,418,090,000円

63.4654

69,171,474円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 愛知国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　６月１８日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（十億円）④ 〃（十億円）⑤ 〃（十億円）⑥

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　３０２号鳴海共同溝内部構築
工事

業者名
標準点

①
加算点計

②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧

基準評価値

1,422,000,000 － －

1.4220 － －

1,523,000,000 － －

1.5230 － －

1,422,000,000 － －

1.4220 － －

1,700,000,000 － －

1.7000 － －

1,474,000,000 － －

1.4740 － －

1,478,000,000 － －

1.4780 － －

（株）淺沼組 100 42 142 93.2370

大日本土木（株） 100 70 170 119.5499

○

○

矢作建設工業（株） 100 - - －

西武建設（株） 100 79 179 125.8790

－

落　札
(平成30年 6月22日)

○

吉川建設（株） 100 51 151 102.1650

あおみ建設（株） 100 68 168 113.9755

○

○



１．件名 ①平成30年度　302号鳴海共同溝内部構築工事

２．所属事務所 愛知国道事務所
３．入札日時 平成30年６月18日　10時00分

1 （株）安藤・間 100 37.0000 2.0000 － －

2 （株）フジタ 100 26.0000 9.0000 30.0000 65.0000

3 戸田建設（株） 100 40.0000 9.0000 － －

4 （株）熊谷組 100 27.0000 11.0000 － －

5 五洋建設（株） 100 34.0000 10.0000 30.0000 74.0000

6 三井住友建設（株） 100 23.0000 13.0000 30.0000 66.0000

7 （株）鴻池組 100 32.0000 11.0000 30.0000 73.0000

9 （株）竹中土木 100 40.0000 8.0000 30.0000 78.0000

10 佐藤工業（株） 100 23.0000 3.0000 30.0000 56.0000

11 青木あすなろ建設（株） 100 18.0000 4.0000 30.0000 52.0000

12 （株）福田組 100 30.0000 4.0000 － －

13 （株）大本組 100 20.0000 11.0000 30.0000 61.0000

14 鉄建建設（株） 100 19.0000 3.0000 30.0000 52.0000

15 日本国土開発（株） 100 24.0000 1.0000 30.0000 55.0000

16 大豊建設（株） 100 19.0000 5.0000 30.0000 54.0000

17 大日本土木（株） 100 31.0000 9.0000 30.0000 70.0000

18 （株）淺沼組 100 11.0000 1.0000 30.0000 42.0000

19 西武建設（株） 100 39.0000 10.0000 30.0000 79.0000

20 矢作建設工業（株） 100 23.0000 10.0000 － －

21 あおみ建設（株） 100 25.0000 13.0000 30.0000 68.0000

22 吉川建設（株） 100 21.0000 0.0000 30.0000 51.0000

加算点評価の内訳

業者名 標準点 施工体制
加算点
合計

No. 立坑コンクリートの
品質向上対策

技術提案

資材運搬時の交通
影響対策


	入札調書 (2)

